
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Cihlářová Dita, Bc.
Téma: Zpracování uživatelských recenzí (id 22145)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této diplomové práce bylo prostudování problematiky sumarizace a analýzy sentimentu se zaměřením na

texty hodnocení produktů na internetu v českém jazyce. Vzhledem ke zpracování textů v českém jazyce hodnotím
zadání jako obtížnější. Všechny body zadání byly splněny.

2. Práce s literaturou
 Většinu literatury studentka vyhledala samostatně, pro splnění zadání je tato literatura dostačující.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka své řešení průběžně konzultovala, přičemž aktivita se zvyšovala s blížícím se termínem odevzdání.
4. Aktivita při dokončování
 Realizační výstup byl dokončen včas, technická zpráva byla dokončována ve spěchu, větší část textu však byla se

mnou konzultována a mé připomínky zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Studentka své zadání splnila a výsledek je kvalitní. Technická zpráva je vzhledem k dokončování poměrně

stručná, přesto obsahuje vše podstatné. Proto navrhuji hodnocení této diplomové práce stupněm C (dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 6. června 2019

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

